
会員・保護者各位 

２０２２年３月１７日 

ピュアスポーツ多賀城スイミング 

所長代理 相澤 庸介 

 

臨時休館について 

 

日頃よりピュアスポーツ多賀城スイミング会員の皆様、保護者の皆様には大変お世話になり深く

感謝申し上げます。 

さて、昨日発生した福島県沖を震源とする地震による影響と復旧作業により本日令和４年３月１７

日（木）を臨時休館にさせて頂きます。本日の営業分に関しては、休館日の予定の３月３１日

（木）に臨時営業を行います。休館日ではありますが、通常通りの営業とさせて頂きます。 

会員の皆様におかれましては大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を宜しくお願い申し

上げます。 

 

 

【臨時休館の内容】 

 

◎臨時休館日 

２０２２年３月１７日（木） 

 

◎変更内容 

休館日→臨時営業 

２０２２年３月３１日（木） 

※通常営業となりますので、送迎バスも通常通りお迎えに伺います。 

また、通常営業になりますので振替でお越しになることも可能です。 

 

◎今後のお知らせについて 

 今後の状況により、対応内容を変更させていただく場合があります 

 変更する場合、電話にてご連絡させて頂きますが、ホームページにて掲載も行っていきますので、 



 ホームページのご確認もお願い致します。 


